



Līdz 6. aprīlim apkalpojam lasītājus tiešsaistē

Sakarā ar ārkārtas situāciju valstī līdz 6. aprīlim Latvijas Nacionālā bibliotēka lasītājus apkalpos tikai attālināti, piedāvājot digitālos resursus un e-pakalpojumus (tostarp digitālā bibliotēka, datubāzes, Nacionālā enciklopēdija, lekciju, diskusiju, konferenču audio un video ieraksti. Konsultācijas un uzziņas pieejamas darba dienās plkst. 9.00-17.00.

Tiešsaistes resursu saraksts



Rakstu krājuma atvēršana

2. martā plkst. 15.00 tiešraidē no LNB notiks zinātnisko rakstu krājuma "Latvijas zemes no 19. gadsimta beigām līdz 1918. gadam: ceļš līdz valstij" atvēršana. Tā būs skatāma LNB mājaslapā un *Facebook* lapā.

Vairāk



Meditācijas nodarbība

3. martā plkst. 18.00 tiešsaistē platformā *Zoom* notiks nodarbība "Egoīstam grūta dzīve. Egocentrisma pārvarēšana un meditācija". Nodarbību vadīs Ilmārs Latkovskis. Dalība bez maksas.

Vairāk



Jaunāko grāmatu apskatu audio

Bibliotēkas raidieraksts "Klausītava" gan *Spotify*, gan *SoundCloud* platformās piedāvā iepazīt jaunāko grāmatu apskatus. Tās lasījuši un vērtējuši LNB darbinieki un partneri. Šeit klausāmas arī sarunas par lasīšanu, konferenču ieraksti un stāsti par aizraujošo LNB krājuma.

Spotify

SoundCloud



Krājuma jaunieguvumi

Aicinām iepazīt sarakstu ar dažādu nozaru grāmatām (latviešu un ārzemju valodās), kas papildinājušas LNB krājumu februārī.

Vairāk



Piedāvājam iegādāties grāmatas
Grāmatu, dizaina lietu un suvenīru veikals Draugu telpa piedāvā attālināti iegādāties piecus unikālos Latvijas vēstures rakstu krājumus, ko izdevusi LNB ierobežotā tirāžā.

Vairāk



Darba piedāvājums

LNB meklē Norišu centra vadītāju darbam Komunikācijas departamentā. Viena amata vieta uz nenoteiktu laiku.

Vairāk



Digitālās skeitborda sacensības

Skeitbordists Madars Apse sadarbībā ar LNB izsludina digitālās skeitborda sacensības Red Bull MAD[AR]CADE. Sacensību mērķis ir attīstīt skeitborda kultūru Latvijā un popularizēt veselīgu dzīvesveidu.

Vairāk

Pievienojies mums

